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Содржина и профил на посетители

 Музички портал со најновите песни на 
албанската естрада, хип-хоп и рап, народни, 
фолклорни и забавни песни достапни да се 
даунлодираат бесплатно.

 Целната група се албански посетители постари 
од 18 години

 Бројот на месечни посети изнесува околу 
815.000


